W UISP
sportpertutti

Lega Calcio - Modena

2013/2014 ‘
;3.35» ;’”"3“'}?“ HH}: \-‘&#

\-*"-2

&

UISP
Lega Calcio Modena U‘S? Caﬂ’.‘
Via IV Novembre 40/H Mo. a Calal® o
dena Lega? arazdh 22 093> |
Tel. 059 348802 - 05 - 15 \h\ - Fax 059 denait




Comunicato n° 38

Promemoria

I1 presente promemoria & esclusivamente a carattere informativo e non
sostituisce quanto previsto dalle N.P. e N.G. Da ricordare:

- palloni di gara: 2 per ogni associazione;

- tempi di attesa: 15 minuti;

- sostituzione atleti: 7 indipendentemente dal ruolo;

— giocatori lista gara: 18 ( 11 titolari e 7 riserve);

- dirigenti lista gara: 3 + massaggiatore con tessera specifica;

- maglie: 2 mute per associazione per ogni gara;

- nell’eventualita che il colore delle mute sia identico, la squadra che
deve sostituire la maglia & la prima menzionata nel calendario sul
comunicato.

RISULTATI

Dilettanti

Girone A

Solignano - Rosselli 2 - 1

D.I.T.I.B. - Kaleido 3 - 0

Partenopei - Castelfranco 4 - 3

Piumazzo - Ciuffi Pazzi 1 - 1

Sestola - Solignano 0 - 3

Casona Festa - Rosselli 3 - 0

Disciplina

Ammoniti: Aziz Saissi Hassani (Partenopei).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Partenopei 42 20 13 5 2 39 21 352
2 — Piumazzo 37 20 10 7 3 38 21 24
3 - D.I.T.I.B. 37 20 11 4 5 38 28 42
4 — Ciuffi Pazzi 34 20 9 7 4 33 23 35
5 - Solignano 28 20 7 7 6 22 23 36
6 — Castelfranco 28 20 7 7 6 31 26 42
7 - Casona Festa 21 20 6 3 11 29 34 22
8 — Kaleido 21 20 4 9 7 22 28 112
9 - Sestola 19 20 5 4 11 21 33 40

10 - Rosselli 15 20 3 6 11 21 40 44

11 - New Line 14 20 3 5 12 26 43 31

* Piumazzo secondo classificato per differenza reti negli scontri diretti

Girone B

Limidi Athletico - Baggiovara Delta A 7 - 2
Chemar Fontanaluccia - Regina Margherita 3 - 0
Avis B - Ganaceto A 4 - 2
Cermasi Mulini - Evotek 3 - 1
Baggiovara - Ancora SalottoRegina 1 - 3

Disciplina
Ammoniti: Alessandro Germano (Ancora SalottoRegina); Maurizio Malaguti (Cermasi
Mulini); Simone Anceschi (Evotek); Luca Ansaloni (Ganaceto A).
Diffide: Ionel Marius Voinea (Avis B).
Una giornata: Marco Fiandri (Ancora SalottoRegina); Luca Modonesi (Evotek).



Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C
1 - Avis B 45 20 13 6 1 48 21
2 — Cermasi Mulini 44 20 13 5 2 50 27
3 - Ancora SalottoRegina 43 20 13 4 3 54 25
4 — Chemar Fontanaluccia 40 20 11 7 2 40 21
5 - Regina Margherita 34 20 10 4 6 44 35
6 — Limidi Athletico 28 20 8 4 8 44 44
7 — Evotek 18 20 4 6 10 23 37
8 — Bertola 17 20 5 2 13 30 40
9 - Baggiovara 16 20 4 4 12 21 37

10 - Baggiovara Delta A 10 20 2 5 13 18 54

11 - Ganaceto A 9 20 2 3 15 19 50

Seniores

Girone A

Modelleria Dueesse — Unione 5 - 6

Marzaglia - Nonatula A 1 - 1

S. Cesario — Unione 1 - 2

Balena di Giona - Villa D'oro 1 - 0

Disciplina

Ammoniti: Andrea Cavallieri (S. Cesario); Lorenzo Cioni, Marco Ghibellini
(Unione) .

Diffide: Luca Bonfatti, Vincenzo Cristiano (Modelleria Dueesse).

Una giornata: Matteo Montaguti, Enrico Zanni (S. Cesario); Daniele Verucchi,
Paolo Belluzzi, Mirco Bergonzini (Unione); Corrado Ambi (Villa D'oro).

Due giornate: Andrea Zanon (Modelleria Dueesse).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C
1 - Marzaglia 47 20 14 5 1 49 22
2 - Nonatula A 42 20 12 6 2 51 17
3 - Real Usco 35 19 10 5 4 43 24
4 - S. Cesario 27 20 7 6 7 33 31
5 - Balena di Giona 26 20 5 11 4 21 22
6 — Campogalliano 24 19 6 6 7 26 39
7 - Unione 20 20 5 5 10 32 49
8 — Villa D'oro 20 20 5 5 10 26 40
9 — Modelleria Dueesse 19 19 4 7 8 31 31

10 - Pgs Smile 16 20 3 7 10 38 47

11 - Decd Spor.Car 15 19 4 3 12 25 53

Girone B

Invicta Regina Margh - Budrione B 6 - 2

Equipe S.Margherita - Migliarina 1 - 1

Budrione A - Forno Rosa 0 - 2

Deportile - Mortizzuolese 1 - 4

La Meridiana - Gaggio 2 - 5

Disciplina

Ammoniti: Davide Civico (Deportile); Mirko Calzolari (Equipe S.Margherita);
Dorian Zhiti (Invicta Regina Margh).

Diffide: Christian Franceschini (Invicta Regina Margh); Artur Zaka
(Mortizzuolese) .

Una giornata: Fabrizio Olivieri (Equipe S.Margherita); Daigaro Rizzi (Invicta
Regina Margh) .

Due giornate: Paulo Jorge Da Cruz Silva (Budrione A); Roberto Lugli (Forno
Rosa) .

Quattro giornate: Alessandro Nicolini art. 135/17 (La Meridiana) .

.D.
32
50
46
33
20
43
65
32
38
72
36

.D.
39
43
29
69
61
39
38

262
51
89
48



Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.

1 - Mortizzuolese 40 18 13 1 4 46 24 52
2 — Budrione B 34 18 10 4 4 38 24 30
3 — Forno Rosa 28 17 7 7 3 36 21 48
4 — Invicta Regina Margh 28 17 8 4 5 47 37 113
5 - Migliarina 23 18 5 8 5 20 25 31
6 — Deportile 20 16 5 5 6 17 24 29
7 - Gaggio 19 18 5 4 9 32 38 25
8 — Budrione A 19 18 4 7 7 18 21 49
9 - Equipe S.Margherita 17 18 4 5 9 25 36 24
10 - La Meridiana 12 18 3 3 12 18 47 31
Eccellenza

Girone A

Spm Rosselli - Olympic Arcobaleno 0 - 4

G.S. A.B.C. - Rubierese I1 Viale 1 - 1

S. Damaso - Fossolese 2 - 1

Bastiglia Polivalent - Pizz. La Parpaia 1 - 4

Fides Panzano - Crown Aerosols 2 - 1
Sporting Sassuolo - Virtus Cibeno 5 - 3

Disciplina

Ammoniti: Felix Ahinsah Ghartey, Massimo Sola (Fides Panzano); Mattia Gherardi,
Pietro Tantimonaco (Pizz. La Parpaia); Alberto Bega (Rubierese Il Viale);
Alberto Galaverni, Enrico Gualandri (Sporting Sassuolo); Mattia Barletta (Virtus
Cibeno) .

Diffide: Luca Sternieri (Bastiglia Polivalent); Roberto Borri (Crown Aerosols);
Nicolo' Bellei, Giovanni D'alessandro (Fides Panzano); Francesco Lancellotti
(Fossolese); Luigi Cimmino (Olympic Arcobaleno); Matteo Bentivogli (Pizz. La
Parpaia); Alberto Zapparoli (Sporting Sassuolo); Giorgio Gherardi (Virtus
Cibeno) .

Una giornata: Gianluca Lo Sciuto, Matteo Paldetti (Bastiglia Polivalent); Manuel
Magni (Crown Aerosols); Giorgio Boni, Antian Richard Wangala (Fides Panzano);
Raffaele Armillotta (G.S. A.B.C.); Davide Marcheselli (Pizz. La Parpaia); Paolo
Rossi (Spm Rosselli); Marco Costi (Sporting Sassuolo).

Due giornate: Gianpaolo Franceschini (Virtus Cibeno).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Rubierese Il Viale 50 23 15 5 3 47 16 28
2 — Virtus Cibeno 45 23 14 3 6 53 34 113
3 - G.S. A.B.C. 43 22 13 4 5 55 27 40
4 - Fides Panzano 42 22 11 9 2 50 22 40
5 - Sporting Sassuolo 40 23 11 7 5 48 32 84
6 — Olympic Arcobaleno 39 23 11 6 6 41 26 282
7 — Club Giardino 35 21 10 5 6 35 33 53
8 — S. Damaso 32 23 9 5 9 31 33 60
9 — Pizz. La Parpaia 29 23 8 5 10 38 39 72

10 - Fossolese 25 23 7 4 12 30 54 48

11 - Crown Aerosols 21 22 7 0 15 26 50 74

12 - Spm Rosselli 13 22 2 7 13 19 49 87

13 - Bastiglia Polivalent 11 22 2 5 15 25 48 48

14 - Olimpia 10 22 1 7 14 15 50 106



CALENDARIO E RISULTATI FASI FINALI

Dilettanti

Ottavi di Finale

Gruppo 1: Partenopei - Cermasi Mul Gio 05/06 ore 21.00 Castelfr parr
Gruppo 2: Avis B - Piumazzo Gio 05/06 ore 21.00 Piumazzo
Gruppo 3: San Paolo - Kos 1 -2

Gruppo 4: Limidi Fumino - Ranger 4 - 1

Gruppo 5: Consolata Bizz. - NoviCapriccio 6 — 4 dcr

Gruppo 6: 5 Ponti — Junior Fior 1 -3

Gruppo 7: Abc Modenese - Forese Nord 5 - 3 dcr

Gruppo 8: Longobarda - Ganaceto B in attesa di omologazione

Abbinamenti Quarti di Finale Lunedi 9 giugno

9 Vinc. 1 Vs Consolata Bizz

10 Vinc. 2 VS Abc Modenese

11 Kos VS eee... da comunicare
12 Limidi Fum vs Junior Fiorano 4 - 2 dcr

Abbinamenti Semifinali Giovedi 12 giugno

13 Vinc. 9 vs Vinc. 11
14 Vinc. 10 vs Limidi Fumino
Finale

Giovedil 19 giugno ore 21 Piumazzo.

*In tutte le gare dopo i tempi regolamentari, in caso di parita calci di rigore*
VINCITRICI GIRONI: Partenopei (Girone A), Avis B (Girone B), San Paolo
(Girone C), Limidi Fumino (Girone D), Consolata Bizzoccoli (Girone E),

Cingque Ponti (Girone F).
COPPA DISCIPLINA: Consolata Bizzoccoli.

Seniores

Quarti di Finale

Gruppo 1l: Marzaglia - Budrione B 2 -0

Gruppo 2: Mortizzuolese - Nonatula A Gio 05/6 ore 21.00 Miran Lolli
Gruppo 3: Gran Morane - Nonatula B 5 -2

Gruppo 4: Anspi Canarini - Albero D’oro 7 - 6 dcr

Abbinamenti Semifinali

Marzaglia Vs Gran Morane Lunedi 9 giugno ore 21:30 Marzaglia Mag
Vinc 2 vs Anspi Canarini Lunedi 9 giugno ore 21:00
Finale

Giovedil 12 giugno ore 21 Mo Botti (via delle Suore).
*In tutte le gare dopo i tempi regolamentari, in caso di parita calci di rigore*

VINCITRICI GIRONI: Marzaglia (Girone A), Mortizzuolese (Girone B), Pizz.
Gran Morane (Girone C), Anspi Canarini (Girone D).
COPPA DISCIPLINA: Gioconda.



Seniores—-Girone B: Deportile-Regina Margh

CALENDARIO

Variazioni e Recuperi

Calendario Cat.Eccellenza

(gio 5/6 ore 20:45 Montale).

FINALE ECCELLENZA: Sabato 28 giugno ore 17:30 S. Damaso.

Spm Rosselli
Olympic Arcobalen
Rubierese Il Vial
Fossolese

Club Giardino
Crown Aerosols
Virtus Cibeno

112 Giornata Ritorno

G.S. A.B.C.

S. Damaso

Pizz. La Parpaia
Fides Panzano
Bastiglia Polival
Sporting Sassuolo
Olimpia

Giornate da Recuperare
( 5R) Fides Panzano
( 5R) Crown Aerosols - G.S. A.B.C.

( 5R)

S. Damaso

Pizz. La Parpaia
Fides Panzano
Club Giardino
Sporting Sassuolo
Bastiglia Polival
Virtus Cibeno

Crown Aerosols
Bastiglia Polival
Fossolese
Rubierese Il Vial

Pizz. La Parpaia
Spm Rosselli
G.S. A.B.C.

Le Societa che hanno il campo sprovvisto dell’impianto di illuminazione,

— Club Giardino

Bastiglia Poliv—- Spm Rosselli

Sab
Dom
Gio
Gio
Ven
Lun
Gio

07/06
08/06
05/06
06/06

05/06

16:
10:
21:
05/06 21:
21:
09/06 21:
:00

21

00
30
00

00
00

Mo Mazzoni
Carpi Gargallo
Mo Marzaglia Ma
Carpi Cortile
Carpi Club Giar
S. Anna

Carpi Zaccarell

Mar 10/06 21:00 Piumazzo
Mer 04/06 21:00 Castelfr parr
Mar 10/06 21:00 Mo Albareto Fo

122 Giornata Ritorno

G.S. A.B.C.

Spm Rosselli
Olympic Arcobalen
Rubierese I1 Vial
Fossolese

Olimpia

Crown Aerosols

Sab
Ven
Sab
Ven
Gio
Sab
Gio

132 Giornata Ritorno

Olimpia

Sporting Sassuolo
Club Giardino
Fides Panzano
Olympic Arcobalen
S. Damaso

Virtus Cibeno

Mer
Mer
Mer
Mer
Mer
Mer
Mer

14/06
13/06
14/06
13/06

14/06
12/06

18/06
18/06
18/06
18/06
18/06
18/06
18/06

16:
21:
16:
21:
12/06 21:
16:
21:

21

21

00
00
00
00
00
00
00

:00
21:
21:
21:
21:

00
00
00
00

:00
21:

00

Mo S. Damaso M.
Crevalcore Ant
Panzano

Carpi Club Giar
S.Michele Spor
Mo Albareto For
Carpi Zaccarell

Mo Albareto For
Carpi Club Giar
Marzaglia Mag
Crevalcore Ant
Mo Casini

Mo Morselli 2

soni

pregate di comunicarlo il piu rapidamente possibile alla segreteria della lega

calcio

I1 Presidente della Lega Calcio UispModena

Gino Montecchi



