



CALCIO A 11

2013/2014



Comunicato nr. 38 del 5-6-2014



Comunicato n° 38

Promemoria

Il presente promemoria è esclusivamente a carattere informativo e non sostituisce quanto previsto dalle N.P. e N.G. Da ricordare:

- **palloni di gara: 2 per ogni associazione;**
- tempi di attesa: 15 minuti;
- sostituzione atleti: 7 indipendentemente dal ruolo;
- giocatori lista gara: 18 (11 titolari e 7 riserve);
- dirigenti lista gara: 3 + massaggiatore con tessera specifica;
- maglie: 2 mute per associazione per ogni gara;
- **nell'eventualità che il colore delle mute sia identico, la squadra che deve sostituire la maglia è la prima menzionata nel calendario sul comunicato.**

RISULTATI

Dilettanti

Girone A

Solignano	- Rosselli	2	-	1
D.I.T.I.B.	- Kaleido	3	-	0
Partenopei	- Castelfranco	4	-	3
Piumazzo	- Ciuffi Pazzi	1	-	1
Sestola	- Solignano	0	-	3
Casona Festà	- Rosselli	3	-	0

Disciplina

Ammoniti: Aziz Saissi Hassani (Partenopei).

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - Partenopei	42	20	13	5	2	39	21	352	
2 - Piumazzo	37	20	10	7	3	38	21	24	
3 - D.I.T.I.B.	37	20	11	4	5	38	28	42	
4 - Ciuffi Pazzi	34	20	9	7	4	33	23	35	
5 - Solignano	28	20	7	7	6	22	23	36	
6 - Castelfranco	28	20	7	7	6	31	26	42	
7 - Casona Festà	21	20	6	3	11	29	34	22	
8 - Kaleido	21	20	4	9	7	22	28	112	
9 - Sestola	19	20	5	4	11	21	33	40	
10 - Rosselli	15	20	3	6	11	21	40	44	
11 - New Line	14	20	3	5	12	26	43	31	

* Piumazzo secondo classificato per differenza reti negli scontri diretti

Girone B

Limidi Athletico	- Baggiovara Delta A	7	-	2
Chemar Fontanaluccia	- Regina Margherita	3	-	0
Avis B	- Ganaceto A	4	-	2
Cermasi Mulini	- Evotek	3	-	1
Baggiovara	- Ancora SalottoRegina	1	-	3

Disciplina

Ammoniti: Alessandro Germano (Ancora SalottoRegina); Maurizio Malaguti (Cermasi Mulini); Simone Anceschi (Evotek); Luca Ansaloni (Ganaceto A).

Diffide: Ionel Marius Voinea (Avis B).

Una giornata: Marco Fiandri (Ancora SalottoRegina); Luca Modonesi (Evotek).

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - Avis B	45	20	13	6	1	48	21	32	
2 - Cermasi Mulini	44	20	13	5	2	50	27	50	
3 - Ancora SalottoRegina	43	20	13	4	3	54	25	46	
4 - Chemar Fontanaluccia	40	20	11	7	2	40	21	33	
5 - Regina Margherita	34	20	10	4	6	44	35	20	
6 - Limidi Athletico	28	20	8	4	8	44	44	43	
7 - Evotek	18	20	4	6	10	23	37	65	
8 - Bertola	17	20	5	2	13	30	40	32	
9 - Baggiovara	16	20	4	4	12	21	37	38	
10 - Baggiovara Delta A	10	20	2	5	13	18	54	72	
11 - Ganaceto A	9	20	2	3	15	19	50	36	

Seniores

Girone A

Modelleria Dueesse	- Unione	5	-	6
Marzaglia	- Nonatula A	1	-	1
S. Cesario	- Unione	1	-	2
Balena di Giona	- Villa D'oro	1	-	0

Disciplina

Ammoniti: Andrea Cavallieri (S. Cesario); Lorenzo Cioni, Marco Ghibellini (Unione).

Diffide: Luca Bonfatti, Vincenzo Cristiano (Modelleria Dueesse).

Una giornata: Matteo Montaguti, Enrico Zanni (S. Cesario); Daniele Verucchi, Paolo Belluzzi, Mirco Bergonzini (Unione); Corrado Ambi (Villa D'oro).

Due giornate: Andrea Zanon (Modelleria Dueesse).

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - Marzaglia	47	20	14	5	1	49	22	39	
2 - Nonatula A	42	20	12	6	2	51	17	43	
3 - Real Usco	35	19	10	5	4	43	24	29	
4 - S. Cesario	27	20	7	6	7	33	31	69	
5 - Balena di Giona	26	20	5	11	4	21	22	61	
6 - Campogalliano	24	19	6	6	7	26	39	39	
7 - Unione	20	20	5	5	10	32	49	38	
8 - Villa D'oro	20	20	5	5	10	26	40	262	
9 - Modeleria Dueesse	19	19	4	7	8	31	31	51	
10 - Pgs Smile	16	20	3	7	10	38	47	89	
11 - Decò Spor.Car	15	19	4	3	12	25	53	48	

Girone B

Invicta Regina Margh	- Budrione B	6	-	2
Equipe S.Margherita	- Migliarina	1	-	1
Budrione A	- Forno Rosa	0	-	2
Deportile	- Mortizzuolese	1	-	4
La Meridiana	- Gaggio	2	-	5

Disciplina

Ammoniti: Davide Civico (Deportile); Mirko Calzolari (Equipe S.Margherita); Dorian Zhiti (Invicta Regina Margh).

Diffide: Christian Franceschini (Invicta Regina Margh); Artur Zaka (Mortizzuolese).

Una giornata: Fabrizio Olivieri (Equipe S.Margherita); Daigaro Rizzi (Invicta Regina Margh).

Due giornate: Paulo Jorge Da Cruz Silva (Budrione A); Roberto Lugli (Forno Rosa).

Quattro giornate: Alessandro Nicolini art. 135/17 (La Meridiana).

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - Mortizzuolese	40	18	13	1	4	46	24	52	
2 - Budrione B	34	18	10	4	4	38	24	30	
3 - Forno Rosa	28	17	7	7	3	36	21	48	
4 - Invicta Regina Margh	28	17	8	4	5	47	37	113	
5 - Migliarina	23	18	5	8	5	20	25	31	
6 - Deportile	20	16	5	5	6	17	24	29	
7 - Gaggio	19	18	5	4	9	32	38	25	
8 - Budrione A	19	18	4	7	7	18	21	49	
9 - Equipe S.Margherita	17	18	4	5	9	25	36	24	
10 - La Meridiana	12	18	3	3	12	18	47	31	

Eccellenza

Girone A

Spm Rosselli	- Olympic Arcobaleno	0	-	4
G.S. A.B.C.	- Rubierese Il Viale	1	-	1
S. Damaso	- Fossolese	2	-	1
Bastiglia Polivalent	- Pizz. La Parpaia	1	-	4
Fides Panzano	- Crown Aerosols	2	-	1
Sporting Sassuolo	- Virtus Cibeno	5	-	3

Disciplina

Ammoniti: Felix Ahinsah Ghartey, Massimo Sola (Fides Panzano); Mattia Gherardi, Pietro Tantimonaco (Pizz. La Parpaia); Alberto Bega (Rubierese Il Viale); Alberto Galaverni, Enrico Gualandri (Sporting Sassuolo); Mattia Barletta (Virtus Cibeno).

Diffide: Luca Sternieri (Bastiglia Polivalent); Roberto Borri (Crown Aerosols); Nicolo' Bellei, Giovanni D'alessandro (Fides Panzano); Francesco Lancellotti (Fossolese); Luigi Cimmino (Olympic Arcobaleno); Matteo Bentivogli (Pizz. La Parpaia); Alberto Zapparoli (Sporting Sassuolo); Giorgio Gherardi (Virtus Cibeno).

Una giornata: Gianluca Lo Sciuto, Matteo Paldetti (Bastiglia Polivalent); Manuel Magni (Crown Aerosols); Giorgio Boni, Antian Richard Wangala (Fides Panzano); Raffaele Armillotta (G.S. A.B.C.); Davide Marcheselli (Pizz. La Parpaia); Paolo Rossi (Spm Rosselli); Marco Costi (Sporting Sassuolo).

Due giornate: Gianpaolo Franceschini (Virtus Cibeno).

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol:	Fat	Sub	C.D.
1 - Rubierese Il Viale	50	23	15	5	3	47	16	28	
2 - Virtus Cibeno	45	23	14	3	6	53	34	113	
3 - G.S. A.B.C.	43	22	13	4	5	55	27	40	
4 - Fides Panzano	42	22	11	9	2	50	22	40	
5 - Sporting Sassuolo	40	23	11	7	5	48	32	84	
6 - Olympic Arcobaleno	39	23	11	6	6	41	26	282	
7 - Club Giardino	35	21	10	5	6	35	33	53	
8 - S. Damaso	32	23	9	5	9	31	33	60	
9 - Pizz. La Parpaia	29	23	8	5	10	38	39	72	
10 - Fossolese	25	23	7	4	12	30	54	48	
11 - Crown Aerosols	21	22	7	0	15	26	50	74	
12 - Spm Rosselli	13	22	2	7	13	19	49	87	
13 - Bastiglia Polivalent	11	22	2	5	15	25	48	48	
14 - Olimpia	10	22	1	7	14	15	50	106	

CALENDARIO E RISULTATI FASI FINALI

Dilettanti

Ottavi di Finale

Gruppo 1:	Partenopei	- Cermasi Mul	Gio 05/06 ore 21.00 Castelfr parr
Gruppo 2:	Avis B	- Piumazzo	Gio 05/06 ore 21.00 Piumazzo
Gruppo 3:	San Paolo	- Kos	1 - 2
Gruppo 4:	Limidi Fumino	- Ranger	4 - 1
Gruppo 5:	Consolata Bizz.	- NoviCapriccio	6 - 4 dcr
Gruppo 6:	5 Ponti	- Junior Fior	1 - 3
Gruppo 7:	Abc Modenese	- Forese Nord	5 - 3 dcr
Gruppo 8:	Longobarda	- Ganaceto B	in attesa di omologazione

Abbinamenti Quarti di Finale Lunedì 9 giugno

9	Vinc. 1	vs	Consolata Bizz
10	Vinc. 2	vs	Abc Modenese
11	Kos	vs da comunicare
12	Limidi Fum	vs	Junior Fiorano 4 - 2 dcr

Abbinamenti Semifinali Giovedì 12 giugno

13	Vinc. 9	vs	Vinc. 11
14	Vinc. 10	vs	Limidi Fumino

Finale

Giovedì 19 giugno ore 21 Piumazzo.

In tutte le gare dopo i tempi regolamentari, in caso di parità calci di rigore

VINCITORI GIRONI: Partenopei (Girone A), Avis B (Girone B), San Paolo (Girone C), Limidi Fumino (Girone D), Consolata Bizzoccoli (Girone E), Cinque Ponti (Girone F).

COPPA DISCIPLINA: Consolata Bizzoccoli.

Seniores

Quarti di Finale

Gruppo 1:	Marzaglia	- Budrione B	2 - 0
Gruppo 2:	Mortizzuolese	- Nonatula A	Gio 05/6 ore 21.00 Miran Lolli
Gruppo 3:	Gran Morane	- Nonatula B	5 - 2
Gruppo 4:	Anspi Canarini	- Albero D'oro	7 - 6 dcr

Abbinamenti Semifinali

Marzaglia	vs	Gran Morane	Lunedì 9 giugno ore 21:30 Marzaglia Mag
Vinc 2	vs	Anspi Canarini	Lunedì 9 giugno ore 21:00

Finale

Giovedì 12 giugno ore 21 Mo Botti (via delle Suore).

In tutte le gare dopo i tempi regolamentari, in caso di parità calci di rigore

VINCITORI GIRONI: Marzaglia (Girone A), Mortizzuolese (Girone B), Pizz. Gran Morane (Girone C), Anspi Canarini (Girone D).

COPPA DISCIPLINA: Gioconda.

CALENDARIO

Variazioni e Recuperi

Seniores-Girone B: Deportile-Regina Margh (gio 5/6 ore 20:45 Montale).

Calendario Cat.Eccellenza

FINALE ECCELLENZA: Sabato 28 giugno ore 17:30 S. Damaso.

11ª Giornata Ritorno

Spm Rosselli	- G.S. A.B.C.	Sab 07/06 16:00 Mo Mazzoni
Olympic Arcobalen	- S. Damaso	Dom 08/06 10:30 Carpi Gargallo
Rubierese Il Vial	- Pizz. La Parpaia	Gio 05/06 21:00 Mo Marzaglia Ma
Fossolese	- Fides Panzano	Gio 05/06 21:00 Carpi Cortile
Club Giardino	- Bastiglia Polival	Ven 06/06 21:00 Carpi Club Giar
Crown Aerosols	- Sporting Sassuolo	Lun 09/06 21:00 S. Anna
Virtus Cibeno	- Olimpia	Gio 05/06 21:00 Carpi Zaccarell

Giornate da Recuperare

(5R) Fides Panzano	- Club Giardino	Mar 10/06 21:00 Piumazzo
(5R) Crown Aerosols	- G.S. A.B.C.	Mer 04/06 21:00 Castelfr parr
(5R)	Bastiglia Poliv- Spm Rosselli	Mar 10/06 21:00 Mo Albareto Fo

12ª Giornata Ritorno

S. Damaso	- G.S. A.B.C.	Sab 14/06 16:00 Mo S. Damaso M.
Pizz. La Parpaia	- Spm Rosselli	Ven 13/06 21:00 Crevalcore Ant
Fides Panzano	- Olympic Arcobalen	Sab 14/06 16:00 Panzano
Club Giardino	- Rubierese Il Vial	Ven 13/06 21:00 Carpi Club Giar
Sporting Sassuolo	- Fossolese	Gio 12/06 21:00 S.Michele Spor
Bastiglia Polival	- Olimpia	Sab 14/06 16:00 Mo Albareto For
Virtus Cibeno	- Crown Aerosols	Gio 12/06 21:00 Carpi Zaccarell

13ª Giornata Ritorno

Crown Aerosols	- Olimpia	Mer 18/06 21:00
Bastiglia Polival	- Sporting Sassuolo	Mer 18/06 21:00 Mo Albareto For
Fossolese	- Club Giardino	Mer 18/06 21:00 Carpi Club Giar
Rubierese Il Vial	- Fides Panzano	Mer 18/06 21:00 Marzaglia Mag
Pizz. La Parpaia	- Olympic Arcobalen	Mer 18/06 21:00 Crevalcore Ant
Spm Rosselli	- S. Damaso	Mer 18/06 21:00 Mo Casini
G.S. A.B.C.	- Virtus Cibeno	Mer 18/06 21:00 Mo Morselli 2

Le Società che hanno il campo sprovvisto dell'impianto di illuminazione, sono pregate di comunicarlo il più rapidamente possibile alla segreteria della lega calcio